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1 Download the LEGO® Life App
Lade dir die LEGO® Life App herunter
Télécharge l'application LEGO® Life
Télécharger l'application LEGO® Life
Scarica lapp LEGO® Life
Descarga la app LEGO® Life
Descarrega a App LEGO® Life
Toltsd le a LEGO® Life Appot!
Lejupieladé lietotni LEGO® Life
T# LEGO® Life 2R

LEGO.com/apps

Scan the code on the front cover
Scanne den Code auf der Titelseite
Scanne le code sur la page de
couverture

Scanner le code sur la page
couverture

Scansiona il codice sulla copertina
Escanea el cddigo de la portada
Faz scan do cddigo na frente da capa
Olvasd be a boritén lathaté kédot!
Noskené kodu uz priekséja vaka
P E ERY 45D

Check for compatibility
Kompatibilitat prifen

Vérifier la compatibilité
Controlla la compatibilita
Comprueba tu compatibilidad

3

Get the Building Instructions

Hol dir die Bauanleitung

Obtiens les instructions de montage
Obtenir les instructions de montage
Scarica le istruzioni per la
costruzione

Consulta las instrucciones de
construccion

Obtém as Instrucdes de Construcdo
Szerezd be az épitési utmutatokat!
Sanem buvésanas instrukcijas

FRERHHE 15t AR

Verificar a compatibilidade
Ellenérizd a kompatibilitast
Parbaudtt saderibu
HmERAM









/2
N\

7







Erew







10




1x

2x

1



12



13



14




15



10

16



17






19



20



21






1x 1x




1x

1x

24



25



26






28



29



18

30



31



32



33






3x

35



>
23

36






25

38



26

[22]
(3]



L ) J
e B
W _Dialis

2x 3x 2x \ 4xu
4x 3x 2x
_ v

27

40



4
J

\4
o////\NV

To)

ﬁu@w










44




45



EXd

1’2‘10x




EXD

1 2
5x



o =® ] |[=

1 2
2x




EE

1 2 1 2
2x 1x




50




51



O

o)

@vv

52















~

AN

V//4

& J

57

)
X
N

- @@










60




N


















67













Iy



1




73



13

2

N

—

o) )\

DY







= o







&

1x

6206149

2x
6126046

4113915

S

6x
6103001

78

ro INIYY
g x g =X

o () Q \
$ S

<]

N

=
N
)
S
&

5N
o X
a1
o
W
n
N

\

\
A

=3

4124067

2x
4113993

1x
6206148

‘

2x
302321

R\

%

6227158

42x
6126048

G

8x
300321

302121

e

10x
300121

4181138

1x
4144302

302023

1x
366623

2x
6126049

6214234

1x
4211100

@

10x
6126083

&

1x
4211056

]

4x
6206150

2x
4119479

3x
4143562

B

6117971

®

4565321

300328



%

1x
302128

1x
371028

1x
6004650

2x
4541414

1x
4166618

3x
4211398

7x
4211397

4211396

1x
4211445

1x
4211395

3x
4211186

3x
4211201

1x
4243838

\

1x
4211247

| g
% 2x,

1x 302324
6096993
3x
300526

L ®

B

& o

6126050
1x

3x
0 300324
8x

301024

1x
300126

4586410

—

Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

| 0| E NN = [+ |
|+ M= = : 00800 5346 5555
= : 1-800-422-5346



Terms & Conditions apply

GEWINNE

Erzéhle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die du mit
diesem LEGO® Set gemacht hast, und
sichere dir die Chance auf einen coolen
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires sur
ce produit LEGO® pour avoir une chance
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. ©2019 The LEGO Group.
© 2019 Majang AB and Mojang Synergies AB. MINECRAFT is a trademark or registered trademark of Mojang Synergies AB.

GANA

Visita

www.LEGO.com/productfeedback

y envianos tu opinion acerca de este set

LEGO®. jParticipards en el sorteo de un
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

BR
www.LEGO.com/productfeedback

AT IRECERMEERIR,
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6282545



